Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 ноября 2020 года г Находка № 1235

О признании утратившими силу некоторых постановлений

В соответствии со статьей 48 Устава Находкинского городского округа

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление мэра города Находки от 30.11.2004 № 2636 «О комиссии по

регулированию цен и тарифов».

1.2. Постановление главы города Находки от 01.03.2005 № 381 «Об

утверждении состава комиссии администрации города Находки по регулированию

цен и тарифов»

Глава Находкинского городского